



مجلس ازدواج سید هادی نصرالله-وی در کنار پدر خویش ایستاد و دستمزد این روحیه بزرگ او شهادتی همچون شهدای کربلا بود



جمله عبارتی بودند که پیوسته به گوش بانو فاطمه یاسین، همسر سید حسن نصرالله، می‌رسید. چشمان گریان برخی از تسلیت‌گویان و سخنانی نظیر همه ما به شهادت ایمان داریم، اما توان تحمل چنین لحظاتی را نداریم، مادر شهید را آزار می‌دهند. عبارات تحریک‌آمیز برخی از زنان هرگز خللی در صبر و شکیبایی مادر شهید به وجود نمی‌آورد. بانویی به مادر شهید گفت: «در تلویزیون همسران را آرام دیدم. انتظار نداشتم شما را هم این قدر آرام و شکیبا ببینم، زیرا شما مادر هستید». فاطمه یاسین با افتخار بیان می‌کند: «گمان می‌کنم در تربیت فرزندم موفق بوده‌ام. با شهادت او بهره‌مند شدم. زیان نکرده‌ام و بی‌تردید روز قیامت، نزد اهل بیت (ع) از من شفاعت خواهد کرد. این دنیا گذرگاه آخرت است و هادی راه را کوتاه کرد».



مستند شهادت سید هادی نصرالله

گروه انصارکلیپ در مستندی به بررسی ماجرای شهادت سید هادی فرزند دبیرکل حزب الله لبنان پرداخته است. ۲۶ سال پیش سید هادی نصرالله فرزند ارشد دبیرکل حزب الله لبنان در عملیاتی مقاومتی علیه صهیونیست‌ها در ارتفاعات موسوم به «جبل الرفیع» به شهادت رسید. برای مشاهده این مستند نمایه کیو آر کد مقابل را اسکن کنید.

رساندند. این حادثه خیلی مهم بود؛ چرا که برای اولین بار تعدادی از نیروهای ارتش در کنار رزمندگان مقاومت به شهادت رسیدند. شاید حضور هادی میان شهدا، این حادثه را برای مردم پررنگ تر و برجسته تر نشان داد و از نظر سیاسی و رسانه‌ای خیلی مهم جلوه کرد، اما از نظر بنده، هادی که پسر من است مثل دیگر شهداست و هیچ ارزش فوق‌العاده‌ای در قیاس با دیگر شهدا ندارد. او هم مثل دیگر شهدا و رزمندگان است که در میدان شرف و عزت به شهادت رسیده‌اند.

◀ فرزند من، مانند بقیه شهدای حزب الله است

شهادت پسر من حالت خاصی در حزب الله نیست. در جنگ اخیر (جنگ ۳۳ روزه) و سال‌های طولانی مقاومت،

◀ سید هادی نصرالله به روایت پدر

سید حسن نصرالله این‌گونه شهادت فرزند خویش را روایت می‌کند: گاهی عملیاتی در داخل مناطق اشغالی داشتیم. شهید هادی در برخی از این رشته عملیات شرکت می‌کرد. در یکی از آن رشته عملیات‌ها در منطقه اقلیم التفاح ایشان با تعدادی از برادران رزمنده با گروهی از نظامیان صهیونیست برخورد کرد و در درگیری با این گروه، هادی و دو تن از برادران شهید شدند. پس از آن میان رزمنده‌های ما و صهیونیست‌ها درگیری گسترده‌ای رخ داد و کار به جایی رسید که تعدادی از سربازان و افسران ارتش لبنان نیز در کنار رزمندگان ما علیه صهیونیست‌ها وارد عمل شدند و جنگنده‌های دشمن منطقه را به شدت بمباران کردند و تعدادی از ارتشی‌های لبنان را هم به شهادت